
UCHWAŁA NR XXVII/178/2017
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska w Bychawie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bychawa, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bychawa, a także inne 
organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej 
uchwały;

2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Bychawa klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy, prowadzonych przez 
Gminę a także przez inne organy na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Gimnazjum Nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie, 23-100 Bychawa, ul. Szkolna 8 włącza się do 
Szkoły Podstawowej w Bychawie, 23- 100 Bychawa, ul. Szkolna 8 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Bychawie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Bychawie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum Nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Szacoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1722



 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVII/178/2017 

Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 23 marca 2017 r. 
 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bychawa oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Bychawa, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 

rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa w Bychawie  23-100 Bychawa, Szkolna 8 Bychawa ulice: Generała Władysława Andersa, Armii Krajowej, Stefana 

Batorego, Batalionów Chłopskich, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 

Antoniego Budnego, Fryderyka Chopina, Jarosława Dąbrowskiego, Marii 

Dąbrowskiej, Aleksandra Fredry, Grodzany, Marii Konopnickiej, 

Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki, Księdza Antoniego 

Kwiatkowskiego, Kajetana Koźmiana, Lubelska, 11 Listopada, 1 - Go 

Maja, Adama Mickiewicza, Marysin, Kornela Makuszyńskiego, Księdza 

Dominika Maja, Elizy Orzeszkowej, Partyzantów, Piękna, Bolesława 

Prusa, Podzamcze, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mikołaja Pileckiego, 

Podwale, Powstańców Warszawy, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, 

Macieja Rataja, Generała Grota Roweckiego, Rynek, Henryka 

Sienkiewicza, Spokojna, Sportowa, Szkolna, Szarych Szeregów, Generała 

Władysława Sikorskiego, Juliusza Słowackiego, Piotra Ściegiennego, 

Karola Świerczewskiego, Wandzin, Stanisława Wyspiańskiego, Zadębie, 

Zamkowa, Stefana Żeromskiego, Polna 

Miejscowości: Gałęzów-Kolonia Pierwsza, Osowa-Kolonia, Wola Duża-

Kolonia, Leśniczówka, Łęczyca, Marysin, Osowa, Podzamcze, Wandzin, 

Wola Duża, Zadębie, Wincentówek, Zdrapy, Olszowiec-Kolonia, 

Olszowiec, Romanów 
2. Szkoła Podstawowa im. Zofii 

Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej 

23-100 Bychawa, Wola Gałęzowska 

116 a 

Miejscowości: Gałęzów, Józwów, Gałęzów-Kolonia Druga, Wola 

Gałęzowska-Kolonia, Kowersk, Wola Gałęzowska 

3. Szkoła Podstawowa im. K. Koźmiana w 

Bychawce 

23-100 Bychawa 

Bychawka Druga – Kolonia 75 

Miejscowości: Bychawka Pierwsza, Bychawka Druga, Bychawka Trzecia, 

Bychawka Druga-Kolonia, Bychawka Trzecia-Kolonia 

4. Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 

Drugiej 

23-100 Bychawa 

Stara Wieś Druga 56 

Miejscowości: Stara Wieś Pierwsza, Stara Wieś Druga, Stara Wieś Trzecia 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1722



Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

5. Szkoła Podstawowa w Zaraszowie 

prowadzona przez Stowarzyszenie na 

rzecz Rozwoju Wsi Zaraszów i Okolic  

23-100 Bychawa, Zaraszów 64 Miejscowości: Zaraszów, Zaraszów- Kolonia, Urszulin, Kosarzew Dolny-

Kolonia, Skawinek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1722



                  
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXVII/178/2017 

Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 23 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Bychawa publicznych klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz 

granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 

rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 

1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie  

prowadzone w Szkole Podstawowej               

w Bychawie 

23-100 Bychawa, 

Szkolna 8 

Bychawa – ulice: Generała Władysława Andersa, Armii Krajowej, Stefana Batorego, 

Batalionów Chłopskich, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Antoniego Budnego, 

Fryderyka Chopina, Jarosława Dąbrowskiego, Marii Dąbrowskiej, Aleksandra Fredry, 

Grodzany, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki, Księdza 

Antoniego Kwiatkowskiego, Kajetana Koźmiana, Lubelska, 11 Listopada, 1-Go Maja, 

Adama Mickiewicza, Marysin, Kornela Makuszyńskiego, Księdza Dominika Maja, Elizy 

Orzeszkowej, Partyzantów, Piękna, Bolesława Prusa, Podzamcze, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Mikołaja Pileckiego, Podwale, Powstańców Warszawy, Mikołaja Reja, 

Władysława Reymonta, Macieja Rataja, Generała Grota Roweckiego, Rynek, Henryka 

Sienkiewicza, Spokojna, Sportowa, Szkolna, Szarych Szeregów, Generała Władysława 

Sikorskiego, Juliusza Słowackiego, Piotra Ściegiennego, Karola Świerczewskiego, 

Wandzin, Stanisława Wyspiańskiego, Zadębie, Zamkowa, Stefana Żeromskiego, Polna  

Miejscowości: Bychawka Pierwsza, Bychawka Druga, Bychawka Trzecia,  Bychawka 

Druga-Kolonia, Bychawka Trzecia-Kolonia, Łęczyca, Marysin, Podzamcze, Wandzin, 

Wincentówek, Zadębie, Zdrapy 

2. Gimnazjum Nr 2 w Zespole Szkół im. 

Ks. A. Kwiatkowskiego w Bychawie 

prowadzone przez Powiat Lubelski 

23-100 Bychawa, ul.  

M. J. Piłsudskiego 81 

Miejscowości: Kosarzew Dolny-Kolonia, Olszowiec, Olszowiec-Kolonia, Zaraszów, 

Zaraszów – Kolonia, Romanów, Skawinek, Stara Wieś Pierwsza, Stara Wieś Druga, Stara 

Wieś Trzecia, Urszulin, Józwów, Gałęzów, Gałęzów-Kolonia Pierwsza, Gałęzów-Kolonia 

Druga, Osowa, Osowa-Kolonia, Wola Duża-Kolonia, Wola Duża, Wola Gałęzowska, Wola 

Gałęzowska-Kolonia, Kowersk, Leśniczówka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1722


		2017-04-07T12:32:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




